UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 709/QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 25 tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên

chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

Chính phủ quy định sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP

ngày 13 tháng 8 năm 2020 quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ

công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công

chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư 62/2024/TT-BTC ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Bộ Tài

chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức thực hiện mức lương

cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6

năm 2024 của Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã

nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2021 của

UBND tỉnh Nam Định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền

thưởng của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng thuộc Sở chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo sở;

- BCH Đảng bộ, BCH Công đoàn

và các đoàn thể thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

		2024-12-27T09:14:03+0700

		2024-12-27T10:13:44+0700

		2024-12-27T10:16:11+0700